
Д Е Р Ж А В Н А С У Д О В А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я У К Р А Ї Н И 
ДСА України 

вул. Липська,18/5, м.Київ, 01601, тел. (044) 277-76-86, факс (044) 277-76-11 
E-mail: inbox@court.gov.ua, Web: http://www.dsa.court.gov.ua, Код ЄДРПОУ 26255795 

на № від 

Голові Рахункової палати 

Пацкану В. В. 

Про план заходів 

Шановний Валерію Васильовичу! 

Відповідно до листа від 26.09.2019 № 07-2685, надісланого Рахунковою 
палатою, Державну судову адміністрацію України повідомлено, що на засіданні 
Рахункової палати,-як© відбулося 10 вересня 2019 року, розглянуто та 
затверджено Звіт про результати аудиту ефективності використання бюджетних 
коштів на забезпечення діяльності Національної школи суддів України. 

З метою недопущення в подальшому виявлених порушень, мінімізації 
ризиків неефективного використання бюджетних коштів, ДСА України 
розроблено та затверджено наказом від 17.10.2019 № 1015 план заходів щодо 
усунення недоліків і порушень, виявлених за результатами проведення 
Рахунковою палатою аудиту ефективності використання бюджетних коштів на 
забезпечення діяльності Національної школи суддів України (копія додається). 

Додаток: на 4 арк. в 1 прим. 

З повагою 

Голова 3. Холоднюк 

Сидоренко(044)277 76 59 

7 'ївтерє 
31 • Ю. 2JQ19 



КОПІЯ 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Київ 

Про план заходів щодо усунення недоліків і 
порушень, виявлених за результатами 
проведення Рахунковою палатою аудиту 
ефективності використання бюджетних 
коштів на забезпечення діяльності 
Національної школи суддів України 

Відповідно до частини п'ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 
статус суддів" 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити план заходів щодо усунення недоліків і порушень, 
виявлених за результатами проведення Рахунковою палатою аудиту 
ефективності використання бюджетних коштів на забезпечення діяльності 
Національної школи суддів України (далі — план заходів), що додається. 

2. Управлінню організаційного забезпечення та контролю 
(Парубченко Т. В.) довести в установленому порядку копію цього наказу до 
керівників самостійних структурних підрозділів ДСА України та Національної 
школи суддів України. 

3. Виконавцям, визначеним у плані заходів, забезпечити виконання 
завдань у зазначені строки. 

4. Управлінню організаційного забезпечення та контролю 
(Парубченко Т. В.) забезпечити контроль за виконанням виконавцями плану 
заходів. 

5. Контроль за в и ю ^ ш а ш ^ ^ ю наказу залишаю за собою. 

В. о. Голови-
ЗГІДНОЗОР 



КОПІЯ 

Додаток 1 
до наказу ДСА України 

ПЛАН ЗАХОДІВ 
щодо усунення недоліків і порушень, виявлених за результатами проведення Рахунковою палатою аудиту ефективності 

використання бюджетних коштів на забезпечення діяльності Національної школи суддів України 

№ 
з/п 

Запропоновано 
Рахунковою палатою Найменування заходу Строк 

виконання 
Контроль за 
виконанням Виконавці Стан 

виконання 

1. 

Разом з Національною 
школою суддів України та 
Вищою Кваліфікаційною 
комісією суддів України 
розробити механізм 
попереднього визначення 
потреби у коштах на 
професійну підготовку 
суддів, працівників 
апарату та спеціальну 
підготовку кандидатів на 
посаду судді. 

Розробити механізм 
попереднього визначення 
потреби у коштах на 
професійну підготовку 
суддів, працівників 
апарату та спеціальну 
підготовку кандидатів на 
посаду судді разом з 
Національною школою 
суддів України та Вищою 
Кваліфікаційною комісією 
суддів України. 

Січень 2020 року Пзатуліна Л. В. 

Покотило Я. Б., 
Дробинський О. В. 
Національна школа 

суддів України 
Вища кваліфікаційна 

комісія суддів 
України 

2. 

Під час формування 
паспорту бюджетної 
програми та проекту 
кошторису, затвердження 
кошторису дотримуватися 
Загальних вимог до 
мгапятатпта r » M V T T T . T a T i f n w t ¥ Y 

Вжити заходів щодо 
дотримання загальних 
вимог до визначення 
результативних показників 
бюджетних програм, 
затверджених наказом 
Міністерства фінансів 
України від 10.12.2010 

У термін 
визначений для 
затвердження 

паспортів 
бюджетних 

програм 

Пзатуліна Л. В. 
Покотило Я. Б., 

Галівець І. В. 

гжетних 

Вжити заходів щодо 
дотримання загальних 
вимог до визначення 
результативних показників 
бюджетних програм, 
затверджених наказом 
Міністерства фінансів 
України від 10.12.2010 

У термін 
визначений для 
затвердження 

паспортів 
бюджетних 

програм 

Пзатуліна Л. В. 
Покотило Я. Б., 

Галівець І. В. 

51 ЩйЮІЮГШШААШ 



2 

програм, затверджених 
наказом Міністерства 
фінансів України від 
10.12.2010 № 1536 
(у редакції наказу 
Міністерства фінансів 
України від 15.06.2015 
№553) та Порядку 
складання, розгляду, 
затвердження та основних 
вимог до виконання 
кошторисів бюджетних 
установ, затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
28.02.2002 № 228, 
відповідно; 

№ 1536 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів 
України від 15.06.2015 
№ 553), та Порядку 
складання, розгляду, 
затвердження та основних 
вимог до виконання 
кошторисів бюджетних 
установ, затвердженого 
постановою Кабінету 
Міністрів України від 
28.02.2002 № 228, 
відповідно; 

і 

і 

3. 

Встановлювати 
Національній школі суддів 
України обґрунтовані 
ліміти споживання 
комунальних послуг та 
енергоносіїв відповідно до 
частини третьої статті 51 
Бюджетного кодексу 
України; 

Встановлювати 
Національній школі суддів 
України обгрунтовані 
ліміти споживання 
комунальних послуг та 
енергоносіїв відповідно до 
частини третьої статті 51 
Бюджетного кодексу 
України; 

і 

1 

Січень 2020 року Пзатуліна Л. В. 
Галівець І. В. 

Покотило Я. Б. 

4. 

Забезпечити 
відповідність даних про 
виконання результативних 
показників, включених до 
звіту про виконання 
паспорта бюджетної 
програми, фактичним 

Забезпечити 
відповідність даних про 
виконання результативних 
показників, включених до 
звіту про виконання 
паспорта бюджетної 
програми, фактичним 

У терміни 
визначені для 

бухгалтерської 
та статистичної 

ЗВІТНОСТІ 

Пзатуліна Л. В. Покотило Я. Б. 



з 

даним бухгалтерського, 
статистичного та 
внутрішньогосподарського 
(управлінського) обліку; 

даним бухгалтерського, 
статистичного та 
внутрішньогосподарського 
(управлінського) обліку 

Здійснювати з 
оптимальною 
періодичністю та 
послідовністю планування 
внутрішніх аудитів у 
підзвітних установах, 
забезпечити проведення у 
Національній школі суддів 
України внутрішніх 
аудитів ефективності 
використання бюджетних 
коштів 

Здійснювати з 
оптимальною 
періодичністю та 
послідовністю планування 
внутрішніх аудитів у 
підзвітних установах, 
забезпечити проведення у 
Національній школі суддів 
України внутрішніх 
аудитів ефективності 
використання коштів . 

постійно Холоднюк 3. В. Лещенко О. П. 

Начальник відділу аудиту О. Лещенко 


		2019-10-31T16:49:55+0200




